активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» 
под управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и 
округлений, составляет: 

46 200 000 

(Сорок шесть миллионов двести тысяч) рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Кадастровый 

(или условный) 
номер 

Общая 
площадь, кв. м 

Итоговая стоимость, 
руб. 

1 

Нежилое строение - гараж, назначение: 
нежилое, 2-этажный, общая площадь 769 кв. м, 
инв. № 4194, лит.